
Zapisnik 1. seje IO KŠP 
Kraj: PZS, Ob železnici 30a, Ljubljana. 
Datum in čas: 20.8.2025 ob 17.00 uri 
 
Prisotni:  

člani IO KŠP Andrej Horvat, Jure Golob, Janez Ziherl, Marko Lukič, 
Andrej Čotar (On-line) – odšel tik pred glasovanjem 
pri 3. točki, Aleš Pirc, Jernej Peterlin, Marko Pogačar 

Strokovni sodelavci PZS / KŠP: Damjan Omerzu, Dragica B. Česen, Ajda Remškar 
Ostali Tomo Česen 

 
Sklepčnost: DA 

Predlog dnevnega reda: 

1. Seznanitev z organiziranostjo strokovne službe PZS s poudarkom na konkretnem 
delu v zadnjem obdobju - Damjan O. 

2. Seznanitev in komentar poročil selektorjev za obdobje 2025 Q2: 
a. para reprezentance (v prilogi),  
b. mladinske reprezentance (poročilo predvidoma do seje),  
c. članske reprezentance (poročilo predvidoma do seje), 
d. hitrostne reprezentance (v prilogi), 
e. razvojne skupine (v prilogi). 

3. Potrditev revidiranega finančnega plana  (v prilogi)- Tomo Č. 
4. Ustanovitev strokovne komisije za državno prvenstvo – Jernej P. 
5. Obravnava vloge ŠD Flapper za pridružitev PZS (v prilogi) 
6. Razno 

a. Predlog točk za naslednjo sejo 
b. 24 urni maraton z Janjo 
c. Tekma WC Koper 
d. Predlog termina za naslednjo sejo 

Spremembe dnevnega reda 
K6 dodamo 

e skrb za infrastrukturo TC in Kranj Zlato Polje (Jure) 
f NPC (Aleš) 

 
Dopolnjen dnevni red sprejet: DA, soglasno. 
 
 
Ker gre za prvo sejo nove sestave IO KŠP se zapisnika za nazaj ne potrjuje. 
 
 



K1 
Damjan predstavi delo strokovne službe. 
Iskanje direktorja športnega plezanja: 11 prijav, do sedaj 1 razgovor, konec avgusta 
dodatna 2 
Sklep: v komisiji za razpis za direktorja se pridruži Janez Ziherl, ki zamenja Aleša Pirca. 
Ostali člani komisije, ki jih je potrdil predsedstvo PZS: Marko Pogačar, Damjan Omerzu, 
Martin Šolar.  
 
K2 
(Povzetki) 

2a: problem financ, iskanje pomočnika. Spodbudni rezultati. 
2b: Ajda izpostavlja problematiko vodenja široke ekipe (letos dodatno še 

prehodno reprezentanco) in nezavezanost trenerjev za delo. Kako bi to rešili? Pogodbe? 
Rezultati: spodbudno pri fantih v balvanih. Manjkajo najboljši, ki bi lahko dosegali 

dobre rezultate, a se ne udeležijo, ker gredo raje na tekmo med člani. Pogodbe za 
mladince in večjo obvezo do tekem? 

2c: potrebno večje povezovanje med komisijo in reprezentancami. Večja 
profesionalizacija zveze (direktor reprezentanc).  Zaradi pomanjkanja financ ni šutalnice. 
Nepojmljivo, da najboljše stene v Sloveniji nimajo tekem DP. 

2d: dobri rezultati. Pohvalno. Potrebujejo tehnične rekvizite. Potrebno razširiti 
hitrost tudi na zahod. Slaba udeležba na DP. 

2e: Zagnani. Dober projekt. 
 
SKLEP: Poročila potrjena. 7 za, 1 zadržan. 

 
K3 
Priloži se formulo za izračun osebnih trenerjev (Ajda pošlje članom IO kot prilogo 
zapisnika).  
Prosi se Jurija R.  za povzetek postavk. Uredi @Aleš Pirc 
 

SKLEP: hitrostni povečamo za 3000 € in zmanjšamo rezervo za 3000€ (na 7000€). 
Razlog: potreba po dodatni opremi in pomoč k uresničitvi zastavljenih planov. Opozori 
se selektorje (Marko, Damjan), da se ne sme preseči zneskov glede na potrjen plan. 
Finančni plan potrjen soglasno. 
 
K4 
SKLEP: IO KŠP pooblasti Jerneja Peterlina, da formira strokovno skupino 
Soglasno podprto. 
 
K5 
SKLEP: IO KŠP podaja pozitivno mnenje k sprejetju ŠD Flapper v PZS. 
Soglasno sprejeto. 
 
K6 
 
K6a 

- Upad rezultatov. Kaj narediti? Kako izboljšati delo od klubov do reprezentance 



- Priprava na razpis za vodstvo reprezentanc. Ustanovitev komisije za izbor. 
- Usposabljanja. 
- Naslovitev problematike iz poročil selektorjev 

K6b 
- Majice za predstavnike  KŠP, ki se nosijo ob uradnih priložnostih. 

K6c 
- Povabilo za udeležbo pridejo v naslednjih dneh. 

K6d 
 

- Naslednja seja 8. oktober. ob 17. na PZS. Dodatno se omogoči On-line 
pridružitev. 

 
K6e 

- Seznanitev z dogovori. Jure pripravi dogovore za TC in ZP in vodi komunikacijo s 
skrbniki. Na naslednji seji obravnavamo predloge. 

K6f 

- NPC: Imamo gradbeno dovoljenje 

 

Zapisnik napisal: 

Marko Pogačar 

 


